El presupuesto base de licitación se ha realizado conforme las especificaciones establecidas en la 
memoria económica que acompaña a esta licitación la cual cumple con el artículo 100 LCSP. 

El presupuesto máximo de licitación, sin incluir el IVA que deba soportar la Agencia Pública 
Andaluza de Educación, asciende a la cantidad de 29.725,28 € (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS 
VEINTICINCO EUROS Y VEINTIOCHO CÉNTIMOS). 

El valor estimado de esta licitación se la suma del presupuesto base de licitación sin IVA más el 
presupuesto de la posible modificación más el de las posibles prórrogas: 

PRESUPUESTO BASE 

LICITACIÓN 

MODIFICACIÓN